

市場部名称		2023/9/27	現在値	前日終値	前日比	前日比 (%)	高値	安値	出来高	貸借区分	信用買残	上場日	売出価格	初値	初値倍率	初値vs現在	初値値倍率	売出価格vs現在	現在vs売出倍率	フィボナッチ	高値	安値	年初来高値	
1	東証G	9214	RECOVER Y IN	2,468	2,484	-16	-0.64%	2,514	2,451	6,700	信用	69,300	02/03/22	3,060	2,640	0.86	-172	0.93	-592	0.81	56.5%	3,335	1,800	在宅療養生活を支える看護師等による訪問看護サービス事業
2	東証S	9213	セイファート	1,148	1,147	1	0.09%	1,158	1,139	4,300	信用	123,500	02/04/22	1,120	1,030	0.92	118	1.11	28	1.03	73.8%	1,652	969	美容業に関する広告求人サービス、紹介および派遣サービス、教育サービス
5	東証G	9215	C A S Y	888	866	22	2.54%	891	871	3,000	信用	29,900	02/22/22	1,350	2,001	1.48	-1,113	0.44	-462	0.66	33.9%	975	718	家事代行などの「暮らしの中の時間を創る」サービスのマッチングプラットフォーム運営
6	東証G	4270	B e e X	3,925	3,990	-65	-1.63%	3,950	3,860	7,700	信用	96,100	02/24/22	1,600	3,750	2.34	175	1.05	2,325	2.45	13.4%	4,220	2,018	企業の基幹システムの基盤環境をオンプレミスからクラウドへ移行、保守・運用サービス
7	東証G	5025	マーキョリアリアルテックイノ	660	657	3	0.46%	673	650	2,600	信用	102,400	02/25/22	1,270	1,355	1.07	-695	0.49	-610	0.52	76.3%	1,115	519	不動産情報プラットフォーム事業
8	東証P	9216	ピーフーズ	2,358	2,297	61	2.66%	2,358	2,280	17,300	貸借	82,700	03/02/22	1,400	1,320	0.94	1,038	1.79	958	1.68	16.8%	2,620	1,061	クラウド型PBX『Omnia LINK』などのデジタル技術を活用したサービス、各種AI・DXソリューションの開発・販売
9	東証G	7793	イメージ・マジック	1,456	1,467	-11	-0.75%	1,562	1,424	103,800	信用	201,300	03/03/22	1,740	2,800	1.61	-1,344	0.52	-284	0.84	46.1%	2,105	698	賃貸住宅事業・賃貸開発事業及びアパート管理を委託する賃貸経営事業
10	東証S	5078	セレコ・ボレーション	2,863	2,870	-7	-0.24%	2,863	2,820	1,700	信用	24,400	03/11/22	1,900	1,820	0.96	1,043	1.57	963	1.51	9.9%	2,930	2,253	アパート経営の提案、設計、施工管理を行う賃貸住宅事業、開発事業及び管理を委託する賃貸経営事業
11	東証S	6226	守谷輸送機工業	1,314	1,352	-38	-2.81%	1,343	1,292	84,100	貸借	617,400	03/17/22	810	820	1.01	494	1.60	504	1.62	20.8%	1,472	711	荷物用エレベーター等の製造、据付工事、販売及び保守・修理事業
12	東証G	7138	T O R I C O	1,277	1,262	15	1.19%	1,290	1,241	3,000	信用	113,800	03/23/22	1,700	2,510	1.48	-1,233	0.51	-423	0.75	77.2%	2,299	975	コミックの全巻売切ECサイトの運営およびマンガ・アニメ関連グッズの販売などをおこなう各種マンガ事業
13	東証G	9218	メンタルヘルステクノロジーズ	894	864	30	3.47%	917	857	108,200	信用	277,200	03/28/22	630	880	1.40	14	1.02	264	1.42	75.8%	1,520	694	メンタルヘルスソリューション事業、メディカルキャリア支援事業、デジタルマーケティング事業
14	東証G	9219	ギックス	1,641	1,646	-5	-0.30%	1,657	1,608	46,600	貸借	242,300	03/30/22	1,070	1,100	1.03	541	1.49	571	1.53	78.4%	3,330	1,177	アナリティクスを用いたデータインフォームド事業データを活用した各種コンサルティング業務およびツールの研究開発。ツールを用いた各
15	東証S	5079	ノバク	3,465	3,490	-25	-0.72%	3,500	3,390	37,700	信用	84,600	03/31/22	3,000	2,630	0.88	835	1.32	465	1.16	2.3%	3,490	2,389	土木工事・建築工事事業
16	東証G	5028	セカンドサイトアナリティカ	1,390	1,323	67	5.06%	1,413	1,320	40,200	信用	196,700	04/04/22	1,390	3,190	2.29	-1,800	0.44	0	1.00	72.0%	2,150	1,094	機械学習やディープラーニングなどを用いたアナリティクス・コンサルティングサービス及びAIプロダクトの提供
17	東証S	9220	エプシー介護サービス	1,090	1,090	0	0.00%	1,096	1,078	2,800	信用	101,700	04/07/22	1,400	1,561	1.12	-471	0.70	-310	0.78	60.2%	1,226	1,000	福祉用具の貸与・販売・住宅改修、介護施設等の運営をはじめとした介護サービスの提供
18	東証G	5029	サークレイス	716	696	20	2.87%	722	701	31,600	信用	239,000	04/12/22	720	2,320	3.22	-1,604	0.31	-4	0.99	60.9%	967	555	クラウドシステムの導入運用支援・自社開発のクラウドシステムの提供
19	東証S	9221	フルバシ E P O	780	790	-10	-1.27%	787	771	13,000	信用	128,800	04/21/22	1,140	1,733	1.52	-953	0.45	-360	0.68	72.3%	934	721	木質系廃材のリサイクル処理、木質リサイクルチップの販売、建設副産物の処理受託、各種物流機器の製造販売
20	東証G	5031	モイ	350	338	12	3.55%	350	338	52,500	信用	716,600	04/27/22	470	902	1.92	-552	0.39	-120	0.74	73.4%	463	309	ライブ配信コミュニケーションプラットフォーム『ツイキャス』の企画、開発、運営
21	東証G	2997	ストレージ王	549	538	11	2.04%	588	530	125,900	信用	299,300	04/27/22	660	756	1.15	-207	0.73	-111	0.83	64.2%	703	463	トランクルームに関する企画、開発、運営、管理、プロパティマネジメント業
22	東証G	7140	ベクトー	1,450	1,450	0	0.00%	1,468	1,440	16,100	信用	215,400	04/28/22	550	1,295	2.35	155	1.12	900	2.64	42.5%	1,768	1,020	ECマースを主としたヘルスケア事業
23	東証G	2998	クリアル	3,755	3,695	60	1.62%	3,810	3,630	52,600	信用	311,100	04/28/22	930	1,600	1.72	2,155	2.35	2,825	4.04	72.9%	9,070	1,781	資産運用プラットフォーム事業、ワンルームマンション投資、富裕層・機関投資家向け資産運用
24	東証G	5026	トリアルアイズ	769	763	6	0.79%	774	750	17,000	信用	188,000	05/31/22	880	2,200	2.50	-1,431	0.35	-111	0.87	62.4%	1,065	591	システムインテグレーションおよび独自開発のAIプラットフォームの提供
25	東証P	5032	A N Y C O L O R	3,570	3,585	-15	-0.42%	3,680	3,530	1,400,500	信用	4,223,600	06/08/22	1,530	4,810	3.14	-1,240	0.74	2,040	2.33	49.2%	4,150	2,972	VTuberグループ『にじさんじ』の運営
26	東証S	2984	ヤマイチ・ユニハイムエステ	896	908	-12	-1.32%	902	894	6,900	貸借	206,700	06/20/22	950	878	0.92	18	1.02	-54	0.94	36.6%	960	785	不動産の開発、売買、賃貸、管理および仲介業
27	東証G	7386	ジャパンランティサポート	4,600	4,605	-5	-0.11%	4,605	4,535	1,700	信用	50,200	06/23/22	1,640	1,480	0.90	3,120	3.11	2,960	2.80	19.2%	5,100	2,490	住宅設備機器の延長保証事業
28	東証S	2999	ホームポジション	386	387	-1	-0.26%	393	380	9,500	信用	681,300	06/23/22	450	465	1.03	-79	0.83	-64	0.86	93.9%	632	370	戸建分譲事業
29	東証G	4890	坪田ラボ	515	507	8	1.58%	515	501	26,800	信用	633,800	06/23/22	470	794	1.69	-279	0.65	45	1.10	91.1%	953	472	近視、ドライアイ、老眼などの治療にかかわる医薬品、医療機器等の研究開発
30	東証G	9227	マイロ波化学	1,567	1,568	-1	-0.06%	1,574	1,549	106,300	信用	1,939,700	06/24/22	605	550	0.91	1,017	2.85	962	2.59	88.8%	2,745	1,419	マイクロ波化学プロセスの研究開発及びエンジニアリング。マイクロ波化学プロセスのライセンス事業
31	東証G	7794	イーディービー	2,023	2,006	17	0.85%	2,029	2,004	47,100	信用	1,647,600	06/27/22	5,000	8,200	1.64	-6,177	0.25	-2,977	0.40	85.3%	3,155	1,828	単結晶ダイヤモンドとその関連素材の製造・販売・開発
32	東証G	9229	サンケルズ	2,826	2,752	74	2.69%	2,929	2,688	1,761,800	貸借	1,865,700	06/27/22	1,940	2,300	1.19	526	1.23	886	1.46	70.2%	3,880	2,378	パーキンソン病専門の有料老人ホーム『PDハウス』を中心とした介護事業などの運営
33	東証P	9552	M & A 総研ホールディング	3,435	3,350	85	2.54%	3,490	3,320	525,100	信用	1,936,500	06/28/22	1,330	2,510	1.89	925	1.37	2,105	2.58	70.9%	4,250	3,100	DX・AI技術を活用したM&A仲介事業
34	東証G	5033	ヌーラボ	987	990	-3	-0.30%	1,006	966	36,700	貸借	258,200	06/28/22	1,000	955	0.96	32	1.03	-13	0.99	33.3%	1,165	631	Backlogなどのクラウドサービスの開発・提供
35	東証G	9553	マイクロアド	2,144	2,183	-39	-1.79%	2,179	2,060	327,400	貸借	1,102,600	06/29/22	1,410	794	0.56	1,350	2.70	734	1.52	85.6%	6,790	1,361	近視、ドライアイ、老眼などの治療にかかわる医薬品、医療機器等の研究開発
36	東証G	9554	A V i C	781	752	29	3.86%	785	750	53,000	信用	181,500	06/30/22	1,020	1,266	1.24	-485	0.62	-239	0.77	84.8%	1,500	652	デジタルマーケティングサービス（インターネット広告サービス、SEOコンサルティングサービス）の提供など
37	東証G	9556	I N T L O O P	6,100	6,190	-90	-1.45%	6,280	5,950	95,200	信用	167,500	07/08/22	3,500	3,150	0.90	2,950	1.94	2,600	1.74	67.6%	8,880	4,770	フリーランスを活用したコンサルティング・システム開発支援など
38	東証G	5035	H O U S E I	522	494	28	5.67%	570	516	886,600	信用	395,200	07/28/22	400	580	1.45	-58	0.90	122	1.31	92.4%	897	491	情報システム開発・運用・保守事業、中国の消費者向けに日本製品を販売・クラウドサービスを提供する事業
39	東証G	5034	U N E R R Y	3,595	3,540	55	1.55%	3,630	3,450	27,300	信用	149,200	07/28/22	1,290	3,000	2.33	595	1.20	2,305	2.79	58.6%	5,700	2,110	人流データによるビッグデータプラットフォームの運営、データ分析や広告サービスの提供
40	東証G	9557	エアークロゼット	417	418	-1	-0.24%	421	412	10,300	信用	279,500	07/29/22	800	910	1.14	-493	0.46	-383	0.52	79.5%	627	363	月額制ファッションレンタルサービス『airCloset』の運営
41	東証S	5036	日本ビジネスシステムズ	1,272	1,265	7	0.55%	1,284	1,224	26,300	貸借	206,200	08/02/22	1,520	1,827	1.20	-555	0.70	-248	0.84	63.5%	1,760	992	マイクロソフト製品を中心とした、DX計画策定からクラウドによる効果創出までの一貫したITサービスの提供
42	東証G	7110	クラシコム	1,441	1,456	-15	-1.03%	1,461	1,441	5,700	信用	138,500	08/05/22	1,420	1,520	1.07	-79	0.95	21	1.01	52.0%	1,801	1,109	ECサイト『北欧、暮らしの道具店』における服飾雑貨などの販売事業
43	東証G	9558	ジャパニアス	2,971	2,939	32	1.09%	2,986	2,923	9,000	信用	90,600	09/13/22	1,020	2,010	1.97	961	1.48	1,951	2.91	54.1%	3,880	2,201	先端エンジニアリング事業
44	東証G	5038	E W E L L	3,590	3,510	80	2.28%	3,590	3,480	35,000	信用	275,000	09/16/22	1,700	3,910	2.30	-320	0.92	1,890	2.11	88.4%	5,730	3,310	在宅医療分野における業務支援事業、診療報酬請求業務を代行する「iBow事務管理代行サービス」など
45	東証P	7388	F P パートナー	3,415	3,375	40	1.19%	3,420	3,320	94,700	貸借	611,300	09/22/22	2,600	2,750	1.06	665	1.24	815	1.31	82.2%	4,800	3,115	個人及び法人向けの保険代理業、金融商品仲介業、銀行代理業
46	東証G	5125	ファインズ	713	719	-6	-0.83%	720	702	20,900	信用	679,700	09/28/22	1,800	2,703	1.50	-1,990	0.26	-1,087	0.40	94.2%	1,644	656	動画制作サービス、動画配信プラットフォームサービス（Videoクラウド）、DXコンサルティング
47	東証G	9561	グランドキューブ	764	774	-10	-1.29%	804	704	744,200	信用	512,200	09/28/22	960	1,500									

86	東証G	5246	ELEMENTS	569	606	-37	-6.11%	604	565	407,700	信用	1,660,700	12/27/22	160	312	1.95	257	1.82	409	3.56	86.7%	1,385	444	『LIQUID eKYC』などの個人認証ソリューション、個人最適化ソリューションの開発・提供
87	東証G	5247	B T M	3,080	2,998	82	2.74%	3,100	2,953	9,500	信用	181,100	12/27/22	1,500	2,118	1.41	962	1.45	1,580	2.05	79.6%	7,120	2,042	土木工事業
88	東証G	9342	スマサボ	1,842	1,819	23	1.26%	1,855	1,799	13,800	信用	177,200	12/27/22	800	2,750	3.44	-908	0.67	1,042	2.30	66.4%	3,195	1,158	不動産管理業界に向けた複数ソリューション提供と入居者アプリ
1	東証G	5248	テクノロジーズ	2,185	2,151	34	1.58%	2,191	2,122	25,500	信用	392,400	01/26/23	1,000	3,650	3.65	-1,465	0.60	1,185	2.19	70.3%	4,000	1,420	映像ソフトウェア制作、AIなどデジタル技術に関連したシステム開発、人材派遣会社向け業務管理システムの提供
2	東証S	5250	プライム・ストラテジー	2,170	2,209	-39	-1.77%	2,234	2,150	19,300	信用	291,800	02/22/23	1,390	3,130	2.25	-960	0.69	780	1.56	94.8%	4,690	2,032	映像ソフトウェア制作、AIなどデジタル技術に関連したシステム開発、人材派遣会社向け業務管理システムの提供
3	東証S	7120	SHINKO	2,151	2,186	-35	-1.60%	2,181	2,148	8,300	信用	186,400	03/22/23	2,200	2,250	1.02	-99	0.96	-49	0.98	81.1%	3,200	1,907	IT機器などの保守・販売および人材派遣
4	東証G	7119	ハルメクホールディングス	1,708	1,725	-17	-0.99%	1,724	1,669	115,400	貸借	389,700	03/23/23	1,720	1,981	1.15	-273	0.86	-12	0.99	88.9%	3,020	1,544	雑誌「ハルメク」事業、カタログ、EC、店舗でオリジナル商品を開発・販売する『物販』事業
5	東証G	5252	日本ナレッジ	1,542	1,552	-10	-0.64%	1,542	1,500	12,600	信用	120,300	03/23/23	1,500	3,750	2.50	-2,208	0.41	42	1.03	99.6%	3,935	1,533	ソフトウェアのテスト・品質検証サービス、またシステム受託開発や業務系のパッケージソフトウェアの開発・販売
6	東証G	9343	アイビス	1,502	1,533	-31	-2.02%	1,537	1,486	30,300	信用	373,400	03/23/23	730	2,121	2.91	-619	0.71	772	2.06	87.6%	3,125	1,272	モバイル事業『ibisPaintJ』の開発、サービス運営）、ソリューション事業などの受託開発サービス
7	東証G	5253	カバ-	2,579	2,555	24	0.94%	2,640	2,504	3,767,800	信用	4,782,400	03/27/23	750	1,750	2.33	829	1.47	1,829	3.44	31.6%	3,170	1,300	VTuberのキャラクターIP開発および『hololive production(ホロライブプロダクション)』の運営事業
8	東証G	9344	アックスコンサルティング	1,499	1,495	4	0.27%	1,522	1,467	27,300	信用	375,300	03/28/23	1,950	3,030	1.55	-1,531	0.49	-451	0.77	96.2%	4,475	1,380	ハイエンド人材領域における人材紹介、スキルシェアの複合サービスを提供するヒューマンキャピタル事業
9	東証G	5255	モンスタラボホールディング	300	305	-5	-1.64%	304	288	668,000	貸借	2,810,900	03/28/23	720	1,050	1.46	-750	0.29	-420	0.42	99.1%	1,145	292	DXにかかわるデジタルコンサルティング事業およびプロダクト事業など
10	東証G	5254	A r e n t	4,715	4,385	330	7.53%	4,900	4,450	346,200	信用	486,300	03/28/23	1,440	1,802	1.25	2,913	2.62	3,275	3.27	46.4%	7,540	1,453	建設DXのコンサルティング、システム開発、システム販売など
11	東証G	5027	ANYMINDGROU	912	969	-57	-5.88%	1,008	912	346,800	信用	226,700	03/29/23	1,000	1,000	1.00	-88	0.91	-88	0.91	93.0%	1,587	861	マーケティング支援、パブリッシャーおよびクリエイター向けプラットフォームとサービスの開発・提供
12	東証S	7163	住信SBIネット銀行	1,620	1,580	40	2.53%	1,622	1,581	1,991,700	信用	10,169,100	03/29/23	1,200	1,222	1.02	398	1.33	420	1.35	34.9%	1,860	1,172	インターネット専業銀行
13	東証G	9345	ビズメイツ	1,853	1,881	-28	-1.49%	1,899	1,846	6,500	信用	155,300	03/30/23	3,250	5,310	1.63	-3,457	0.35	-1,397	0.57	100.0%	5,750	1,853	オンラインビジネスランゲージソリューション事業および外国人ITエンジニアにフォーカスした人材紹介
14	東証S	5257	ノバシステム	2,359	2,366	-7	-0.30%	2,365	2,315	2,500	信用	182,500	03/30/23	1,700	2,565	1.51	-206	0.92	659	1.39	80.3%	3,610	2,053	金融・保険業界向けを中心としたシステムインテグレーション事業、クラウドサービスの提供
15	東証G	9346	コソポート	2,218	2,215	3	0.14%	2,230	2,159	25,300	信用	463,300	03/31/23	3,150	4,135	1.31	-1,917	0.54	-932	0.70	99.0%	6,780	2,172	障害者総合支援法に基づく障がい福祉サービス事業
16	東証G	5256	F u s i c	4,870	4,860	10	0.21%	4,910	4,850	1,700	信用	84,700	03/23/23	2,000	6,530	3.27	-1,660	0.75	2,870	2.44	58.2%	6,760	3,515	クラウド環境を活用したシステム開発、IoT・クラウド・AIを組み合わせてデータ活用を支援するDX事業
17	東証G	5258	トランザクション・メディア	880	857	23	2.68%	883	841	210,200	信用	2,328,900	04/04/23	930	1,388	1.49	-508	0.63	-50	0.95	96.2%	1,978	837	電子マネーを中心としたキャッシュレス決済サービスやそれともなう決済端末の販売、関連する開発など
18	東証G	9348	i s p a c e	1,419	1,400	19	1.36%	1,419	1,400	147,300	-	928,900	04/12/23	254	1,000	3.94	419	1.42	1,165	5.59	60.4%	2,373	793	「月への物資輸送サービスをはじめとした月面開発事業
19	東証G	5570	ジェナビ	1,042	999	43	4.30%	1,045	999	23,600	信用	477,200	04/18/23	470	2,106	4.48	-1,064	0.49	572	2.22	94.2%	2,300	964	GNSS補正情報配信サービスなど
20	東証S	5571	エキサイトホールディングス	1,039	1,024	15	1.46%	1,039	1,010	6,200	信用	308,400	04/19/23	1,340	1,700	1.27	-661	0.61	-301	0.78	85.8%	1,949	888	プラットフォーム、クラウドバンド、SaaS・DX事業などを営むグループ会社の経営管理&関連する業務
21	東証S	4040	南海化学	3,665	3,730	-65	-1.74%	3,720	3,585	39,300	信用	126,400	04/20/23	1,740	2,533	1.46	1,132	1.45	1,925	2.11	39.8%	4,685	2,123	化学工業薬品、農業、医薬部外品および食品添加物の製造・販売、産業廃棄物の収集、塩の製造に関する事業
22	東証P	5838	楽天銀行	2,459	2,687	-228	-8.49%	2,564	2,451	3,188,600	信用	1,840,300	04/21/23	1,400	1,850	1.32	609	1.33	1,059	1.76	29.9%	2,747	1,785	インターネット銀行
23	東証G	7330	レオス・キャピタルワークス	1,238	1,211	27	2.23%	1,239	1,206	37,800	信用	816,800	04/25/23	1,300	1,730	1.33	-492	0.72	-62	0.95	81.6%	1,745	1,124	投資信託の設定、運用ならびに販売業務・投資一任契約に基づく投資顧問業務
24	東証G	5572	R I D G E - I	1,832	1,805	27	1.50%	1,861	1,765	10,400	信用	283,900	04/26/23	1,750	4,445	2.54	-2,613	0.41	82	1.05	95.6%	4,620	1,703	AI・ディープラーニング技術のコンサルティングおよび開発、人工衛星データを活用したAI解析ソリューションの提供
25	東証G	5574	A B E J A	5,470	5,300	170	3.21%	5,490	5,160	212,900	信用	1,037,800	06/13/23	1,550	4,980	3.21	490	1.10	3,920	3.53	79.1%	10,300	4,190	『ABEJA Platform』を基盤として顧客企業のDXを総合的に支援する『デジタルプラットフォーム事業』の運営
26	東証G	5575	G L O B E E	1,954	2,041	-87	-4.26%	2,020	1,935	23,200	信用	263,800	06/14/23	1,150	2,666	2.32	-712	0.73	804	1.70	86.7%	4,495	1,565	オンライン英語学習プラットフォームの開発・運営
27	東証G	9158	シユエーション	2,486	2,514	-28	-1.11%	2,534	2,446	143,100	信用	317,900	06/21/23	1,920	4,640	2.31	-1,944	0.56	566	1.29	91.4%	5,130	2,236	医療機関支援事業、居宅訪問看護事業および在宅ホスピス事業
28	東証S	5576	オービーシステム	2,084	2,061	23	1.12%	2,130	2,047	6,800	信用	163,000	06/21/23	1,710	3,010	1.76	-926	0.69	374	1.22	87.6%	4,410	1,755	IT/iノベーションの4つのサービスラインを展開するシステムインテグレーションサービス事業
29	東証G	5532	リアルゲイト	1,925	1,945	-20	-1.03%	1,970	1,906	8,900	信用	169,800	06/22/23	1,790	3,810	2.13	-1,885	0.51	135	1.08	86.4%	3,825	1,626	不動産に関するコンサルタント業務、建築・設計監理業務、建築および内装工事請負業務、損害保険
30	東証G	5577	アイデミー	2,053	2,038	15	0.74%	2,083	2,003	48,100	信用	522,800	06/22/23	1,050	5,760	5.49	-3,707	0.36	1,003	1.96	95.1%	5,760	1,860	オンラインDXトレーニング『Aidemy Business』デジタル変革を支援する『Modeloy』プロダクト・ソリューション事業
31	東証G	5578	A R アドバンステクノロジー	2,406	2,364	42	1.78%	2,472	2,388	12,900	信用	252,500	06/23/23	1,400	3,950	2.82	-1,544	0.61	1,006	1.72	94.5%	4,990	2,255	クラウド技術とデータ・AI活用によるDXソリューション事業
32	東証G	9225	ブリッジコンサルティング	2,749	2,690	59	2.19%	2,750	2,640	3,900	信用	102,600	06/26/23	1,300	4,110	3.16	-1,361	0.67	1,449	2.11	92.1%	6,800	2,400	経営管理の課題解決を支援するプロシエアリング事業および付帯関連事業
34	東証S	5533	エリツホールディングス	2,490	2,312	178	7.70%	2,490	2,362	3,300	信用	39,200	06/27/23	1,580	2,000	1.27	490	1.25	910	1.58	81.7%	4,760	1,980	不動産賃貸事業全般
35	東証G	4894	クオリス	1,790	1,800	-10	-0.56%	1,820	1,755	109,900	信用	415,100	06/27/23	1,560	1,680	1.08	110	1.07	230	1.15	66.8%	2,000	1,287	特定細胞加工物にかかわる受託開発製造サービスおよびコンサルティング業務
36	東証G	5580	プロテライト	1,556	1,501	55	3.66%	1,566	1,456	67,600	信用	295,400	06/28/23	1,440	3,005	2.09	-1,449	0.52	116	1.08	93.5%	3,285	1,435	自社開発のIP電話用クラウドPBX『INNOVERA』等、音声コミュニケーションのDXの提供
37	東証G	4893	ノルイミュン・バイオテック	441	441	0	0.00%	444	436	61,400	信用	414,300	06/28/23	740	695	0.94	-254	0.63	-299	0.60	98.8%	775	437	CAR-T細胞療法を主とした新規がん免疫療法の開発
38	東証G	9159	W T O K Y O	2,784	2,863	-79	-2.76%	2,863	2,765	6,300	信用	244,400	06/29/23	3,000	7,000	2.33	-4,216	0.40	-216	0.93	96.1%	7,700	2,586	TOKYO GIRLS COLLECTIONのブランドを活用したブランディング・コンテンツプロデュース事業
39	東証S	5885	ジーテック・アドバンス	10,080	9,800	280	2.86%	10,150	9,550	39,500	信用	177,100	06/30/23	4,510	10,680	2.37	-600	0.94	5,570	2.24	78.9%	18,600	7,800	AI学習など高度な処理を可能とするハードウェアなどの販売事業
40	東証S	9160	ノバレーゼ	402	399	3	0.75%	402	394	34,700	信用	1,218,500	06/30/23	600	590	0.98	-188	0.68	-198	0.67	74.6%	590	338	結婚式の運営、レストラン運営
41	東証G	5884	クラダシ	520	485	35	7.22%	521	493	246,200	信用	949,100	06/30/23	520	800	1.54	-280	0.65	0	1.00	77.0%	879	413	ソーシャルグッドマーケット『Kuradashi』の企画・制作・運営
42	東証G	7409	A e r o E d g e	4,080	4,060	20	0.49%	4,105	4,025	15,200	信用	171,400	07/04/23	1,690	5,860	3.47	-1,780	0.70	2,390	2.41	92.0%	7,400	3,790	航空機エンジン部品などの製造、販売
43	東証G	9162	プリーチ	679	668	11	1.65%	679	648	113,700	信用	1,426,900	07/05/23	1,340	1,603	1.20	-924	0.42	-661	0.51	98.2%	1,658	661	レベニューシェア型(成果報酬型)のインターネットマーケティング
44	東証G	5582	グッド	3,215	3,160	55	1.74%	3,215	3,100	15,500	信用	155,000	07/07/23	2,140	6,400	2.99	-3,185	0.50	1,075	1.50	93.0%	6,400	2,976	人工知能を用いた計画最適化システムの開発・販売・保守・運用サポート
45	東証G	9163	ハレルグループ	2,587	2,571	16	0.62%	2,597	2,510	121,100	信用	644,200	07/21/23	2,690	2,540	0.94	47	1.02	-103	0.96	54.0%	2,877	2,340	建設技術者派遣、ITエンジニア派遣・システムエンジニアリングサービスなど
46	東証G	9164	トライト	792	765	27	3.53%	795	753	296,100	信用	542,200	07/24/23	1,200	1,133	0.94	-341	0.70	-408	0.66	86.1%	1,133	737	人材サービスおよびデジタルソリューションサービスを中心とした事業
47	東証G	5585	エコナビスタ	2,895	2,640	255	9.66%	2,895	2,581	209,700	信用	502,800	07/26/23	1,300	3,300	2.54	-405	0.88	1,595	2.23	49.0%	3,725	2,032	睡眠解析技術を通じた健康状態推移予測AIの開発と、『ライフリズムナビ+Dr.』サービス提供
48	東証S	2962	テクニスコ	645	646	-1	-0.15%	663	637	90,700	信用	696,700	07/26/23	560	914	1.63	-269	0.71	85	1.15				

30	東証G	7372	デコルテ・ホールディングス	704	700	4	0.57%	713	688	9,800	貸借	506,600	06/22/21	1,720	1,582	0.92	-878	0.45	-1,016	0.41	92.5%	1,348	652	フォトウエディング、アニバーサリーフォトなどのサービスを提供するスタジオ事業、およびフィットネス事業
31	東証G	7345	アイ・パートナーズフィナンシ	461	459	2	0.44%	464	455	4,400	信用	262,200	06/23/21	3,120	9,880	3.17	-9,419	0.05	-2,659	0.15	56.7%	554	390	金融商品仲介業を基軸としたIFAによる金融サービスの提供事業
32	東証G	7318	セレンディップ・ホールディ	1,584	1,582	2	0.13%	1,586	1,575	1,900	信用	178,400	06/23/21	1,130	1,656	1.47	-72	0.96	454	1.40	16.4%	1,761	683	経営コンサルティング、事業継承サポート、M&A支援、プロ経営者の派遣、製造事業会社の運営
33	東証G	4068	ベイシス	1,716	1,750	-34	-1.94%	1,745	1,712	2,000	信用	33,400	06/23/21	2,040	5,200	2.55	-3,484	0.33	-324	0.84	86.5%	2,462	1,600	帯電話のインフラ・ネットワーク構築・運用保守、IoTインフラ・ネットワーク構築・運用保守
34	東証G	7373	アイドム・ホールディングス	2,152	2,175	-23	-1.06%	2,179	2,147	64,800	信用	1,117,000	06/23/21	1,930	3,430	1.78	-1,278	0.63	222	1.12	92.4%	5,100	1,911	法人向け営業支援、クラウドワーカー支援など
35	東証S	7791	ドリームベック	779	784	-5	-0.64%	789	779	12,200	信用	200,800	06/23/21	1,460	1,350	0.92	-571	0.58	-681	0.53	62.0%	880	717	ベッド・リビングソファ・インテリア用品の製造・販売
36	東証S	4200	HCSホールディングス	1,795	1,794	1	0.06%	1,796	1,795	52,100	信用	6,400	06/24/21	1,800	2,210	1.23	-415	0.81	-5	1.00	0.0%	1,795	901	情報サービス、ERP、デジタルマーケティング事業を営むグループ会社の経営管理、関連する業務
37	東証S	4932	アルマード	1,391	1,346	45	3.34%	1,402	1,346	109,700	信用	757,700	06/24/21	880	861	0.98	530	1.62	511	1.58	0.3%	1,392	1,051	卵殻膜を配合した食品、化粧品企画・開発・販売
38	東証G	5759	日本電解	1,597	1,585	12	0.76%	1,614	1,563	37,200	信用	697,400	06/25/21	1,900	1,900	1.00	-303	0.84	-303	0.84	88.2%	2,480	1,479	電解銅箔の製造販売
39	東証G	7096	ステムセル研究所	2,592	2,587	5	0.19%	2,620	2,552	6,400	信用	30,100	06/25/21	2,800	4,830	1.73	-2,238	0.54	-208	0.93	56.2%	3,285	2,052	再生医療を目的に、さい帯血およびさい帯の分離・保管をおこなう『細胞バンク事業』
40	東証G	7374	コンフィデンス・インターワーク	1,652	1,660	-8	-0.48%	1,686	1,635	9,900	信用	164,000	06/25/21	1,760	2,911	1.65	-1,259	0.57	-108	0.94	81.5%	2,100	1,550	ゲーム・エンターテイメント業界向け人材派遣・人材紹介・受託事業
41	東証G	4937	WAQOO	2,340	2,287	53	2.32%	2,359	2,262	9,000	信用	149,900	06/29/21	1,920	2,362	1.23	-22	0.99	420	1.22	26.0%	2,848	895	デジタルマーケティングを活用した化粧品などの企画・開発およびECサイト運営
42	東証G	4069	BlueMeme	1,795	1,772	23	1.30%	1,814	1,753	4,700	信用	267,100	06/29/21	2,820	2,850	1.01	-1,055	0.63	-1,025	0.64	56.0%	2,350	1,359	ローコードとアジャイルを活用したシステム受託開発・OutSystemsなどのソフトウェアライセンス販売
43	東証G	7699	オムニ・プラス・システム・リミ	532	533	-1	-0.19%	532	532	200	信用	42,100	06/29/21	960	1,510	1.57	-978	0.35	-428	0.55	69.1%	644	482	汎用およびエンジニアリングプラスチックの流通、製造業
44	東証P	4071	プラスアルファ・コンサルティン	2,814	2,718	96	3.53%	2,870	2,768	540,800	貸借	428,200	06/30/21	2,300	2,720	1.18	94	1.03	514	1.22	67.5%	3,650	2,411	データ分析プラットフォームのクラウドサービスの提供
45	東証G	7376	BCC	2,043	2,043	0	0.00%	0	0	0	信用	230,200	06/30/21	1,300	2,990	2.30	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	2,649	1,450	大手IT企業への営業支援サービスの提供、ヘルスケア分野での市場調査やプロモーション支援の提供
46	東証G	7792	コラントッテ	1,019	1,040	-21	-2.02%	1,035	1,002	37,700	信用	357,700	06/30/21	1,100	1,385	1.26	-366	0.74	-81	0.93	59.9%	1,345	801	医療機器およびヘルスケア商品の製造、販売など
47	東証G	4074	ラキール	1,685	1,689	-4	-0.24%	1,720	1,660	22,000	貸借	180,900	07/16/21	1,400	2,480	1.77	-795	0.68	285	1.20	68.2%	2,941	1,100	企業向けクラウド型アプリケーション開発・運用基盤『LaKeel DX』とその関連製品の開発・販売など
48	東証G	7378	アシロ	838	879	-41	-4.66%	872	828	111,000	貸借	432,200	07/20/21	1,160	1,480	1.28	-642	0.57	-322	0.72	40.3%	980	628	弁護士業界とITを結びつけたリーガルメディアサイトの運営など
49	東証S	2991	ランドネット	1,076	1,076	0	0.00%	1,080	1,062	1,100	信用	228,300	07/21/21	3,830	5,320	1.39	-4,244	0.20	-2,754	0.28	83.3%	1,500	991	中古不動産の買取販売、買取後のリフォーム/リノベーション、仲介および賃貸不動産の管理
50	東証G	7379	サーキュレーション	993	996	-3	-0.30%	1,019	975	30,900	信用	640,200	07/27/21	1,810	3,765	2.08	-2,772	0.26	-817	0.55	58.8%	1,525	621	プロ人材の経験・知見を活用して経営課題の解決を支援する『プロシェアリングコンサルティング』、他
51	東証G	4075	ブレインズテクノロジー	834	812	22	2.71%	835	805	12,300	信用	135,200	07/28/21	1,780	4,165	2.34	-3,331	0.20	-946	0.47	91.7%	1,676	758	エンタープライズAIソフトウェア事業
52	東証G	9240	デリバリーコンサルティング	477	465	12	2.58%	493	465	9,200	信用	189,000	07/29/21	950	1,472	1.55	-995	0.32	-473	0.50	58.8%	544	430	テクノロジーコンサルティング
53	東証S	6227	AIメカテック	2,887	2,862	25	0.87%	2,916	2,812	135,200	貸借	404,700	07/30/21	1,920	1,941	1.01	946	1.49	967	1.50	14.6%	3,160	1,290	半導体パッケージ、有機ELパネルおよび液晶パネル製造装置などの開発・製造・販売・保守
55	東証G	4076	シイエヌエス	1,991	1,978	13	0.66%	1,991	1,978	1,500	信用	104,800	08/20/21	1,940	3,010	1.55	-1,019	0.66	51	1.03	20.2%	2,174	1,270	システムエンジニアリングサービス
56	東証G	9241	フューチャーリンクネットワーク	1,501	1,416	85	6.00%	1,700	1,468	244,000	信用	71,500	08/20/21	2,470	4,315	1.75	-2,814	1.35	-969	0.61	75.5%	2,894	1,050	『まいぶれ』の構築・運営、ふるさと納税支援業務、官民協業事業受託、マーケティング支援業務
57	東証S	7126	グローバルスタイル	1,698	1,692	6	0.35%	1,704	1,686	10,300	信用	78,600	08/24/21	1,600	1,703	1.06	-5	1.00	98	1.06	45.7%	2,200	1,102	メンズ、レディースのオーダースーツおよびオーダーシャツなどの企画・販売
58	東証G	2934	ジェイプロンティア	5,480	5,330	150	2.81%	5,480	5,280	29,900	信用	182,000	08/24/21	4,190	3,560	0.85	1,920	1.54	1,290	1.31	9.1%	5,830	1,980	業の宅配プラットフォーム『SOKUYAKU』の提供、ヘルスケア関連サービスインターネット広告代理店事業
59	東証G	9242	メディア総研	1,690	1,684	6	0.36%	1,693	1,673	1,200	信用	42,000	09/03/21	2,900	3,105	1.07	-1,415	0.54	-1,210	0.58	27.7%	1,897	1,150	高専生および大学生向けの就職活動イベントの企画など
60	東証G	4370	モビリス	510	504	6	1.19%	513	503	4,500	信用	257,900	09/03/21	1,280	1,830	1.43	-1,320	0.28	-770	0.40	94.9%	848	492	『コンタクトセンター向けSaaSプロダクト(モビシリーズ)』などのCXソリューションの提供
61	東証G	4372	ユミリンク	1,302	1,299	3	0.23%	1,302	1,300	200	信用	81,800	09/02/21	1,000	1,711	1.71	-409	0.76	302	1.30	37.3%	1,438	1,073	メッセージングプラットフォーム事業
62	東証G	4371	コアコンセプト・テクノロジー	2,806	2,848	-42	-1.47%	2,820	2,775	30,700	信用	151,000	09/22/21	3,500	7,040	2.01	-4,234	0.40	-694	0.80	69.1%	3,845	2,342	製造業・建設業をはじめとしたデジタルトランスフォーメーション実現支援、IT人材調達支援など
63	東証P	4373	シンプラスHD	2,752	2,737	15	0.55%	2,758	2,704	113,300	貸借	125,300	09/22/21	1,620	1,660	1.02	1,092	1.66	1,132	1.70	21.9%	2,967	1,986	コンサルティングサービス、システム開発、運用保守
64	東証G	4889	レナサイエンス	532	519	13	2.50%	539	515	156,900	信用	730,800	09/24/21	670	976	1.46	-444	0.55	-138	0.79	35.6%	650	319	医療現場の課題を解決する、医薬品、医療機器、人工知能(AI)などを活用して新たなソリューション開発提供
65	東証G	9245	リベロ	1,046	1,046	0	0.00%	1,069	1,014	2,400	信用	21,200	09/28/21	1,400	1,940	1.39	-894	0.54	-354	0.75	44.6%	1,328	696	新生活プラットフォームの構築と提供による部屋探し、引っ越し、電気・ガスなどのライフラインの手配等
66	東証G	4374	ROBOTPAYMENT	2,673	2,679	-6	-0.22%	2,692	2,618	13,300	信用	125,600	09/28/21	1,860	3,725	2.00	-1,052	0.72	813	1.44	4.1%	2,735	1,234	インターネット決済代行サービスおよび請求関連業務の自動化・効率化請求管理ロボの提供
67	東証G	9244	デジタルト	965	961	4	0.42%	975	958	1,900	信用	98,100	09/28/21	1,570	2,110	1.34	-1,145	0.46	-605	0.61	85.7%	1,368	898	トレーディングデスク事業
68	東証G	4073	ジ・シー企画	544	538	6	1.12%	544	540	1,200	信用	53,700	09/28/21	1,890	2,560	1.35	-2,016	0.21	-1,346	0.29	76.0%	740	482	キャッシュレス決済にかかわるシステム開発および導入後の保守、クラウド型の決済サービスの提供
69	東証G	4375	ゼーフィー	797	786	11	1.40%	797	779	83,500	貸借	923,500	09/29/21	2,439	3,350	1.37	-2,553	0.24	-1,642	0.33	72.4%	1,020	712	クラウド型映像プラットフォーム『Safie』の開発・運営
70	東証G	9246	プロジェクトカンパニー	3,530	3,190	340	10.66%	3,565	3,090	636,500	信用	328,900	09/29/21	2,650	3,500	1.32	30	1.01	880	1.33	66.6%	7,070	1,753	デジタルを活用した新規事業開発、業務効率化、戦略の立案、スマホアプリのコンサルティング事業
71	東証G	6522	アスタリス	908	896	12	1.34%	922	870	15,600	貸借	320,100	09/30/21	3,300	5,760	1.75	-4,852	0.16	-2,392	0.28	77.1%	1,355	775	バーコードリーダー・RFIDリーダーである『AsReader』および画像認識技術を活用したシステムの開発・販売
72	東証G	4377	ワンキリア	3,110	3,030	80	2.64%	3,110	2,994	14,600	信用	281,600	10/07/21	2,090	2,500	1.20	610	1.24	1,020	1.49	91.8%	4,885	2,952	採用DX支援サービスの提供と就職支援メディア『ONE CAREER』および『ONE CAREER PLUS』の開発
73	東証S	9249	日本Eコシステム	1,861	1,862	-1	-0.05%	1,881	1,861	10,100	信用	77,700	10/08/21	2,120	2,200	1.04	-339	0.85	-259	0.88	62.9%	2,320	1,590	公共サービス事業、環境事業、交通インフラ事業など
74	東証P	6523	PHCホールディングス	1,580	1,578	2	0.13%	1,580	1,554	197,000	信用	296,100	10/14/21	3,120	2,600	0.83	-1,020	0.61	-1,540	0.51	24.3%	1,650	1,362	各種ヘルスケア機器・サービスの開発・製造・販売
75	東証G	4378	CINC	768	746	22	2.95%	770	743	5,300	信用	129,400	10/26/21	3,080	3,950	1.28	-3,182	0.19	-2,312	0.25	79.7%	1,125	677	デジタルマーケティングの改善ツール『Keywordmap』シリーズの開発・販売、DXコンサルの提供
76	東証G	4379	PHOTOSYNTH	636	628	8	1.27%	645	622	133,700	信用	442,100	11/05/21	1,500	1,410	0.94	-774	0.45	-864	0.42	3.1%	647	288	IoT及びクラウド技術の研究開発、『Akerun入退室管理システム』を含むIoT・クラウドサービスの開発・提供
77	東証S	2961	日本調理機	3,015	3,140	-125	-3.98%	3,230	3,000	4,100	信用	6,600	11/09/21	2,710	2,750	1.01	265	1.10	305	1.11	34.7%	3,315	2,451	厨房機器の開発・製造・販売等
78	東証G	9250	GRCS	2,728	2,764	-36	-1.30%	2,787	2,707	2,200	信用	116,000	11/18/21	3,600	5,400	1.50	-2,672	0.51	-872	0.76	79.2%	4,330	2,306	企業リスク管理プロダクトの開発・導入・販売とセキュリティ各種コンサルティング及びプロダクト導入・販売
79	東証G	9251	AB&COMPANY	1,279	1,245	34	2.73%	1,279	1,245	52,800	信用	267,600	11/19/21	1,490	1,400	0.94	-121	0.91	-211	0.86	1.5%	1,285	896	『Agu.』ブランドを中心とした直営店舗の運営、フランチャイズ運営、インテリアデザイン
80	東証G	4412	サイエンスアーツ	704	690	14	2.03%	715	687	17,900	信用	266,500	11/24/21	1,710	4,545	2.66	-3,841	0.15	-1,006	0.41	89.5%	1,020	667	デスクレスワーカーをつなげるライブコミュニケーションプラットフォーム『Buddycom』の開発・販売
81	東証G	9253	スローガン	694	676	18	2.66%	694	676	600	信用													

各種サービスの提供